para desempeno e alisamento em grandes áreas, marca FORTEMAQ, com duas hélices de 30”, motor Honda GX 390 – 13GP, gasolina, cor azul.
Equipamento com desgaste de uso mas em funcionamento. O bem encontra-se recolhido ao depósito do leiloeiro, disponível para visita e avaliação. Valor
de Avaliação: R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais) Valor Mínimo: R$ 11.250,00 (onze mil, duzentos e cinquenta reais) AVALIAÇÃO:
R$ 22.500,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 11.250,00

JUSTIÇA DO TRABALHO DE CRUZ ALTA
1º Leilão: 03/03/2026 - 14:00

Local: Rua Barão do Triunfo, 1880 - Bairro Nossa Sra. de Fátima - Santa Maria/RS

Leiloeiro: José Lazaro Ribeiro Menezes

03/02/2026 16:42:14 - https://www.mercadoleiloes.leilao.br/leilao/justica-do-trabalho-de-cruz-alta-14-01-2026-14-16-50/planilha Pagina 1 de 1